PAGE
2

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СтЁпанцевское
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 22.08.2013                                                                                                         № 172
	О внесении изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Стёпанцевское, утверждённых решением от 20.09.2012 № 95

В соответствии с  п.3 ч.2, п.1 ч.3 ст. 49  Гражданского кодекса Российской Федерации,  с частью 1,  п.30 ч.1 ст. 12  Федерального закона от 14.05.2011 №  99 –ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» (с изменением в него Федеральным законом от 25.06.2012 № 93 –ФЗ), статьей 23 Устава муниципального образования, рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 19.08.2013 № 2-17-2013, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменение  в  Правила благоустройства территории муниципального образования Стёпанцевское, утверждённых решением от 20.09.2012 № 95:
1.1. Исключить пункт 5.1.20 «Вывоз отходов осуществляют организации, имеющие лицензию, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования  в газете «Маяк».
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                    О. Ю. Рябинина